事　  務  　連  　絡
令和６年１月２６日

各診療所　管理者　殿
　各助産所　管理者　殿
　各薬局　管理者　殿

日立保健所長

令和5年度医療機関・福祉施設等物価高騰対策支援事業（下期）について

日頃より県医療行政に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、別添のとおり医療機関・福祉施設等物価高騰対策支援事業（下期）を実施することになりましたので、お知らせいたします。
なお、申請にあたりましては、必ず県ホームページをご覧いただき、申請要綱及び申請マニュアルをご一読いただきますよう、お願いいたします。
また、令和６年１月２９日より「茨城県医療機関・福祉施設等物価高騰対策支援金　相談窓口」（TEL:029-301-2995）を開設いたしますので、お問い合わせはこちらの相談窓口にいただきますよう、宜しくお願いいたします。

＜県ホームページ＞
https://www.pref.ibaraki.jp/hokenfukushi/koso/iji/koso/shienkin/iryoufukushi_sh.html

[bookmark: _GoBack]